
NVKT230514 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

K.T.O. Reality s.r.o.

Bankovní spojení:

Orlická 245
Třebechovice pod Orebem
503 46

tel.:  
fax: 
e-mail: 

č.ú.: 

IČ:     DIČ: 
www.ktookna.cz

Nabídka: NVKT230514

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

Sadová 1234

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 

 Cena celkem:

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 
 Zpracováno dne:  Zpracoval: Štepan Jan

49797999

Kohl Jan

30.8.2023

Čáslav - ČÁSLAV-NOVÉ MĚSTO

 Novodvorská 593, Čáslav

286 01

 

Cena bez DPH: 337 628,00 Kč
DPH[21%]: 70 901,88 Kč

Cena s DPH: 408 530,00 Kč

Střední zemědělská škola Čáslav,

Sadová 1234

Vážený zákazníku,

dovolujeme si předložit Vám cenovou nabídku na plastová okna a dveře vyráběné v České republice 
z šestikomorových profilů GEALAN renomovaného německého výrobce.
Naše firma dodává a montuje okna a dveře již od roku 2007. Poskytujeme i kompletní výměnu oken, tedy 
včetně zednického zapravení špalet, dodávky a montáže parapetů, interiérových žaluzií a sítí proti hmyzu. 

V případě dotazů, či nejasností v nabídce se na nás neváhejte obrátit e-mailem, nebo telefonicky.

1 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)



NVKT230514 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
   

15 672,00 Kč
 

-6 269,00 Kč
______________

9 403,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1130,0 x 1735,0 mm

Rozměry rámu: 1110,0 x 1685,0 mm
Pozice: 1/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 plast.rá
meček černý ZDARMA
74/66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
 od kraje křídla  B:621
65 kg
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 9 403,00 Kč

POZOR: Čtěte poznámky za pozicemi.  9 403,00 Kč

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
   

25 199,00 Kč
 
 

-10 080,00 Kč
______________

15 119,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1930,0 x 1730,0 mm

Rozměry rámu: 1910,0 x 1680,0 mm
Pozice: 2/: Trojdílné okno se sloupkem vpravo + příslušenství

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 plast.rá
meček černý ZDARMA
74/66mm
82mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
 od kraje křídla  A:621, C:621
105 kg
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 15 119,00 Kč

POZOR: Čtěte poznámky za pozicemi.  30 238,00 Kč
2 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)



NVKT230514 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
   

6 223,00 Kč
 

-2 489,00 Kč
______________

3 734,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 540,0 x 635,0 mm

Rozměry rámu: 520,0 x 585,0 mm
Pozice: 3/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 plast.rá
meček černý ZDARMA
74/66mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
 od kraje křídla  A:211
12 kg
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 3 734,00 Kč

POZOR: Čtěte poznámky za pozicemi.  3 734,00 Kč

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
   

25 500,00 Kč
 
 

-10 200,00 Kč
______________

15 300,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 2070,0 x 1700,0 mm

Rozměry rámu: 2050,0 x 1650,0 mm
Pozice: 4/: Trojdílné okno se sloupkem vpravo + příslušenství

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 plast.rá
meček černý ZDARMA
74/66mm
82mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
 od kraje křídla  A:621, C:621
108 kg
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 15 300,00 Kč

POZOR: Čtěte poznámky za pozicemi.  30 600,00 Kč
3 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)



NVKT230514 

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
   

24 798,00 Kč
 
 

-9 919,00 Kč
______________

14 879,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1870,0 x 1700,0 mm

Rozměry rámu: 1850,0 x 1650,0 mm
Pozice: 5/: Trojdílné okno se sloupkem vpravo + příslušenství

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 plast.rá
meček černý ZDARMA
74/66mm
82mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
 od kraje křídla  A:621, C:621
99 kg
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 14 879,00 Kč

POZOR: Čtěte poznámky za pozicemi.  44 637,00 Kč

4 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)



NVKT230514 

Stavební otvor: 1450,0 x 2655,0 mm

Rozměry rámu: 1430,0 x 2605,0 mmPozice: 6/: Sestava

Pozice: 6a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
 
 
Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Pevné příčky:
Klika:
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
______________
Pozice: 6b
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
 
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:

 
43 955,00 Kč

 
-17 582,00 Kč

______________
26 373,00 Kč

 
241,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

5 366,00 Kč
 

-2 146,00 Kč
______________

3 220,00 Kč
 

241,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

Pevné příčky:
Klika:
Hmotnost prvku:  
______________
Pozice: 6c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Klika:
Hmotnost prvku:  
______________
Spoje:
 
 
   

 
 
 

______________
 

4 140,00 Kč
 

-1 656,00 Kč
______________

2 484,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
1 618,00 Kč

 
 
   

80380
žádná
21 kg
___________________________
1430,0x488,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 
plast.rámeček černý ZDARMA
74/66mm
FIX
30 mm
černá
žádná
19 kg
___________________________
celkem
ZM7281  spoj  s výzt. 
ZM7281  spoj  s výzt. 
   

1055,0x2100,0 mm   1 ks
Jednodílné vchodové dveře
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
XAUTO24 Hladká výplň tl.24m
m - barva podle křídla
S24F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 
plast.rámeček černý ZDARMA
74/74mm A
Al  nízký
126mm A VEN
černá
80380
KxK uš bílá
 od kraje křídla  A:1071
71 kg
___________________________
358,0x2100,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
XAUTO24 Hladká výplň tl.24m
m - barva podle křídla
S24F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 
plast.rámeček černý ZDARMA
74/66mm
FIX
30 mm
černá

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 34 177,00 Kč

 34 177,00 Kč

5 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)



NVKT230514 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
 
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
   

12 380,00 Kč
 

-4 952,00 Kč
______________

7 428,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

582,00 Kč
226,00 Kč
226,00 Kč

 
 
   

Stavební otvor: 2067,0 x 865,0 mm

Rozměry rámu: 1975,0 x 757,0 mm
Pozice: 7/: Trojdílné  okno se 2-ma sloupky + příslušenství

Trojdílné okno se 2-ma sloupky
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 plast.rá
meček černý ZDARMA
74/66mm
82mm
FIX
78mm
30 mm
černá
žádná
žádná
klika okenní standard
 rozšíření 58mm d=1975,0mm
 rozšíření 36mm d=815,0mm
 rozšíření 36mm d=815,0mm
 od kraje křídla  B:211
50 kg
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 8 462,00 Kč

POZOR: Čtěte poznámky za pozicemi.  8 462,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
   

16 129,00 Kč
 

-6 452,00 Kč
______________

9 677,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1290,0 x 1695,0 mm

Rozměry rámu: 1270,0 x 1645,0 mm
Pozice: 8/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 plast.rá
meček černý ZDARMA
74/66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
 od kraje křídla  B:621
69 kg
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 9 677,00 Kč

POZOR: Čtěte poznámky za pozicemi.  19 354,00 Kč
6 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)



NVKT230514 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
   

7 722,00 Kč
 

-3 089,00 Kč
______________

4 633,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 540,0 x 1320,0 mm

Rozměry rámu: 520,0 x 1270,0 mm
Pozice: 9/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 plast.rá
meček černý ZDARMA
74/66mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
 od kraje křídla  A:521
23 kg
   

 Celkem:

Množství: 6 Cena za ks: 4 633,00 Kč

 27 798,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Výš ka kliky:
Hmotnost prvku:  
   

7 722,00 Kč
 

-3 089,00 Kč
______________

4 633,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 540,0 x 1320,0 mm

Rozměry rámu: 520,0 x 1270,0 mm
Pozice: 10/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
bílá standard
Množstevní sleva 40,0%
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI.C-TN4 Float-TopN u=1.1 plast.rá
meček černý ZDARMA
74/66mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
 od kraje křídla  A:521
23 kg
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 4 633,00 Kč

 9 266,00 Kč
7 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)



NVKT230514 

Poznámky k pozicím

1/: Dvojdílné okno + příslušenství
byt - předsíň

2/: Trojdílné okno se sloupkem vpravo + příslušenství
byt

3/: Jednodílné okno + příslušenství
byt - wc

4/: Trojdílné okno se sloupkem vpravo + příslušenství
učebny - okno vedle vchodu + jižní roh

5/: Trojdílné okno se sloupkem vpravo + příslušenství
učebny

7/: Trojdílné okno se 2-m a sloupky + příslušenství
schodiště

8/: Dvojdílné okno + příslušenství
sklad - ulice

8 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)



NVKT230514 

Cenová rekapitulace

 Položek: 10  cena: 357 562,00 Kč   

 Množstevní sleva -143 028,00 Kč 40,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 214 534,00 Kč   

      

 Doplňující a spojovací profily 2 652,00 Kč   

 Příplatek za skla 482,00 Kč   
 vnitřní parapety PVC barva bílá 11 503,00 Kč   

 překrytky pozink 5 113,00 Kč   

 demontáž + montáž + zednické zapravení špalet 103 344,00 Kč 118,79 m 

 Součet:

 DPH[21%]:

 Celkem:

337 628,00 Kč 

70 901,88 Kč 

408 530,00 Kč 
 Záloha: 200 000,00 Kč 

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. Věnujte prosím pozornost informacím níže.

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

POZICE OKEN A DVEŘÍ JSOU KRESLENY PŘI POHLEDU Z INTERIÉRU a to i u vchodových dveří 
otvíravých ven.

K výšce plastových výrobků není připočítána výška podkladového profilu, která činí + 30 mm. 
K prvkům s Al prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobní - skutečná výška výrobku.
Výrobní výška HS portálu je včetně prahu 68mm, který se zapouští do podlahy. 

Za příplatek dodáváme k oknům a dveřím podkladový profil purenit a k HS portálům merinit, který je ideálním 
řešením k přerušení tepelných mostů.

PROFILY: Německý profil Gealan, který patří svými vlastnostmi ke špičce na trhu plastových profilů, zejména 
v designové a barevné škále. Pevnost a tuhost systému je dána kvalitní žárově zinkovanou výztuhou rámu.

Typ profilu Staveb
ní 
hloubka

Těsnění Součinitel 
prostupu tepla

Tloušťka 
zasklení

Křídlo

S8000 IQ 74 mm      2 dorazové až 0,80 
W/m2.K

24-46 mm Rovné, oblé

S9000 IQ  83 mm 2 dorazové + 1 
středové

až 0,72 
W/m2.K

24-52 mm Rovné, oblé

LINEAR 74 mm      2 dorazové + 1 
středové

až 0,73 
W/m2.K

24-48 mm     Rovné

KOVÁNÍ: okna a dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má základní třídu bezpečnosti, v 
dolní části křídla s čepy s hřibovou hlavou, které je vybaveno pojistkou proti chybnému ovládání. V základní 
ceně kování u křídel otevíravě-sklopných je spárová ventilace. U oken sklopných spárovou ventilaci 
nedodáváme. Okenní křídla jsou ovládána vícepolohovou klikou a jsou osazena vždy minimálně jedním 
bezpečnostním prvkem. U balkónových dveří je protiprůvanová pojistka a madélko standardně v ceně. 
Vchodové dveře jsou osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a vícebodovým uzavíracím 

9 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)



NVKT230514 

mechanismem.

ZASKLENÍ: izolační dvojsklo nebo trojsklo s použitím distančního plastového rámečku, plněné argonem s 
možností výběru z hlediska tepelného Ug 1,1 – Ug 0,5 W/m2K
TĚSNĚNÍ : Barva těsnění je u všech profilů standardně černá. Na žádost zákazníka lze u oboustranně bílé 
barvy dodat těsnění v šedé barvě.

CHARAKTERISTIKA NABÍZENÝCH SLUŽEB:

MONTÁŽ: Provedení montáže je naceněno jako ukotvení stavební výplně do stavebního otvoru buď 
montážními kotvami nebo turbošrouby. Připojovací spára je pak vyplněna polyuretanovou montážní pěnou. 
Ošetření této připojovací spáry parotěsnou a paropropustnou folií (dle ČSN 74 6077) není v nabídce 
standardně oceněné.

DEMONTÁŽ: Vybourání stávajících oken a dveří se provádí destruktivní metodou, tzn. rozřezáním rámu. 
Není zaručené, že při demontáži nedojde k poškození vnějších a vnitřních špalet, stejně jako zachování 
vnitřních a vnějších parapetů. Součástí demontáže je i hrubý úklid po těchto pracích.

LIKVIDACE ODPADU: Likvidací se rozumí odvoz a likvidace starých oken na skládku dle platných zákonných 
norem.

ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ ŠPALET: Zednické začištění provádíme z vnitřní i vnější strany a typ zednického 
zapravení se určuje už předem podle typu původních oken. Pokud se např. jedná o špaletová okna, 
zapravení je náročnější. Zednické práce obsahují i položení vnitřního parapetu. Pokud si zákazník provádí 
sám zednické zapravení, je nutné nejdéle do třiceti dnů od namontování oken odstranit z rámů nalepovací 
folie a okna kompletně, včetně pantů, zajistit proti poškození ochrannou folií.

Doporučujeme nová okna neprodleně osadit novými vnějšími i vnitřními parapety, jen tak je možné zaručit 
těsnost nových oken proti povětrnostním vlivům a jejich správnou funkčnost. 

Popis Vámi požadovaných položek si pečlivě zkontrolujte, na pozdější změny v zakázce nebude brán zřetel.

Svým podpisem stvrzujete správnost zakázky. Po zadání do výroby již není možné provádět změny. 

Datum:

 
Podpis objednatele:

Datum:

 
Podpis obchodníka:

10 / 10Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 528)


